291; Capasso, Monumenta …, II* 1885 p.323). 

- … Num.° 291 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 49v; Pinto, Ricerca 2011). 

18.3.1085 - 536. Die 18 m. martii ind. VIII. Neapoli. Imperante d. n. Alexio m. i. an. 4. 

Euprasia filia quidam Mastali ... vendunt et tradunt d. Stefanie abbatisse cenobii Ss. Gregorii 

et Sebastiani atque domni et Salvatoris nostri Iesu Christi et S. Pantaleoni annuam 

portionem suam eis spectantem a dicto Mastalo genitore suo, super campo terre ad ipsa arcora 

... Actum per Stefanum Curialem (Notam. instr. S. Gregorii n. 94; Capasso, Monumenta …, 

II* 1885 p.324). 

- … Num.° 94 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 18r; Pinto, Ricerca 2011). 
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23.3.1085 - … Num.° 292 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 50r; Pinto, Ricerca 2011). 

15.5.1090 - 547. In nomine domini dei salvatoris nostri Ihesu Christi. Imperante domino 

nostro alexio magno imperatore anno nono [1089-1090] die quintodecimo mensis Magij 

indictione tertia decima neapoli. Nos Sergius in dei nomine eminentissimus Consul et Dux 

atque domini gratia magister militum nos autem pro vice nostra et pro vice Iohanni duci filii 

nostri qui infra etatem esse videtur concedimus et tradidimus seu firmamus tibi Stephania 

humilem abbatissam dilecta parenti nostra monasterii et cenobii beatissimorum Gregorii et 

Sebastiani atque Domini et salvatoris nostri Iesu Christi et S. Panthaleonis puellarum 

Dei constitutum intus ista nostra civitate Neapoli in platea que nominatur Nustriana: idest 

suprascriptum integrum monasterium una cum omnibus ecclesiis et obedientiis et substantiis 

de intus et de foris cum omnibus illorum pertinentibus et cum omnibus domibus et 

habitationibus seu hortuas: quamque et cum omnibus casalibus seu terris rationalibus cultis 

vel incultis montis collis ribis aquis pratis et pascuis holibetis et cerquetis seu castanetis et 

padulis et excatoriis et infosarios et molinos ... iam dicta Stephania venerabili abbatissa sit 

concessum et datum: ea videlicet ratione quatenus a nunc et omnibus diebus vite tue ibidem 

abbatissa esse debeas et omnia et in omnibus suprascriptis qualiter et quomodo ut superius 

legitur in tua sint potestate tenendi et dominandi seu frugiandi et de ipsas frugias faciendi 

omnia que volueris et sancta eius congregatione monacharum cum Dei adiutorio et timore 

regulariter regere et gubernare debeatis sub castitate un monachalis disciplina ut regula beati 

Benedicti docet ... in tua predicta Stephania venerabili abbatissa ... Iterum concedimus et 

firmamus vobis et in suprascripto vestro monasterio ut si quavis personas parva aut magna 

habuerit domos ... (Ex cit. cod. Ms. Tutinii f. 23; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.58). 

- Hic (Sergius Dux) denuo concedit Stephaniae, vel Stephanae sibi affinitate conjunctae 

Abbatissae Coenobiorum S. Georgii [sic per Gregorii], S. Sebastiani, & S. Pantaleonis, 

aedes, bona, privilegia ... "In nomine ... Imperante Domino nostro Alexio magno Imperante 

anno ix. die 15. Mensis Maii. ind. 23. (?13 1089-90) Neapoli. Nos Sergius ... Consul, et Dux, 

atque Domini gratia Magister militum. Nos autem pro vice nostra, et pro vice Joannis Ducis 

filii nostri ..." (Capaccio, Historiae …, I 1605 ed. 1771 p.144). 

- Lo stesso Doge (Sergio) conferma a' Monasteri del Salvadore, di S. Gregorio, di S. 

Sebastiano, e di S. Pantaleone tutti i poderi, e facoltà, e tutti i privilegi, e giuriditioni, già 

conceduti loro da Dogi suoi predecessori, sicome per privilegio sotto lo 'mperio d'Alessio 

Greco. "Imperante Domino Nostro Alexio Magno An. 9. die 15. Maij, Ind. 13. Nos Sergius, in 

Dei nomine eminentissimus Consul, et Dux, atq; Dei gratia Magister Militum, etc." (Archivio 

della Zecca sotto il Regno di Giov. I nel lib. del 1345 B fo. 66; De Pietri, Dell’Historia …, 

1634 p.46). 

- Aliud privilegium … anno 1090. 15. Maii Ind. 13 Sergii, & Ioannis eius filii Consulum, ac 

Ducum, & Magistrorum militum, Stephaniae Abbatissae indultum (Chioccarello, Antistitum 

..., 1643 p.47). 

- ... altro (diploma) egualmente del medesimo Duca [Sergio VI] e di suo figlio Giovanni IV 

del dì 15 Maggio 1090, Indizione XIII, indiritto all'Abadessa Stefana (Parascandolo, Memorie 

…, 3 1849 p.20). 

10.12.1090 - 548. Die 10 m. decembris ind. XIV. Neapoli. Imperante d. n. Alexio m. i. an.10. 

Leo et Sergius ... promittunt d. Stefanie abbatisse monasterii Ss. Gregorii et Sebastiani 

atque Domini et Salvatoris nostri Iesu Christi et S. Pantaleoni ancillarum Dei propter 

ortum maiorem dicti monasterii, positum foris huius urbis Neapolis non procul ab ecclesia 

b.mi Ianuarii, et coheret dictus ortus cum bonis d. Iohannis qui nominatur Pantaleo ... (Notam. 

instr. S. Gregorii n.95; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.330). 

- … Num.° 95 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 18r; Pinto, Ricerca 2011). 
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3.3.1092 - 550. Die 3 m. martii ind. XV. Neapoli. Imperante d. n. Alexio m. i. an.11. Sergius 

filius Sergii presbiteri de loco qui nominatur Casauria, cum consensu d. Stefanie abbatisse 

monasterii Ss. Gregorii et Sebastiani atque Domini et Salvatoris nostri Iesu Christi et S. 

Pantaleoni ancillarum Dei, cuius ipse serviens est, convenit cum d. Gemma monaca dicti 

monasterii ... medietatem cuiusdam fundi terre ... Actum per Petrum Curialem (Notam. instr. 

S. Gregorii n.417; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.331). 

- … Num.° 417 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 71v; Pinto, Ricerca 2011). 

4.10.1094 - 566. Die 4 m. octobris ind. III. Neapoli. Imperante d. n. Alexio m. i. an.14 sed et 

Iohanne porfirogenito eius filio m. i. an. 3. Aligernus et Sergius seu Petrus filii d. ... qui 

nominatur Ciriaro, promittunt d. Anne abbatisse monasterii S. Gregorii maioris ancillarum 

Dei propter terram positam in loco qui nominatur Cisanum, super qua fuit litigatum inter eos, 

et veniunt ad conventionem et dicti germani renunciant omia iura eorum. Actum per Petrum 

Curialem (Notam. instr. S. Gregorii n. 293; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.345). 

- … Num.° 293 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 50r; Pinto, Ricerca 2011). 

16.11.1094 - Die 16 Novembris Ind. 3. Neap. Imp.e Alexio Imp.re an. 14. Orania de D.no 

Aczo vendit D.no Ioanni Carbanca duas pectias terræ campise positas in loco Calbiczani ubi 

dicitur Malianum, quæ coherent cum terra de illi Cacapice et cum terra ecc.æ S. Mariæ ad 

Salitum. Pro pretio auri solidum 57 de Amalfi. Actum per Ioannem Curialem. Num.° 418 

(ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 71v; Pinto, Ricerca 2011). 

12.1.1097 - In nomine domini dei salvatoris nostri Ihesu Xpi. Imperante domino nostro 

Alexio magno imperatore anno sexodecimo sed et Iohanne porphirogenito eius filio magno 

imperatore anno quinto die duodecima mensis Ianuarii indictione quinta Neapoli. Nos Sergius 

in Dei nomine eminentissimus Consul et Dux per (atque) Domini gratia magister militum et 

imperialis Protosevasto. Nos autem pro bice nostra et pro bice Iohannis duci filii nostri qui 

infra etatem esse bidetur. Concedimus et tradimus seu damus et firmamus tibi Rigale humilis 

abbatissa et dilecta parenti nostra monasterii et cenobii beatorum Gregorii et Sebastiani 

atque Domini et salvatoris nostri Ihesu Xpi. et S. Pantaleonis puellarum Dei constitutum 

in nostra Civitate in platea que nominatur Nustriana. Idest integras omnes hereditate seu 

substantias de intus et foris hoc est domos et casalibus seu terras rationabiles quamque 

fundoras et hortua vel mobilibus rebus mobilium et immobilium seseque moventibus omnibus 

ad suprascriptum monasterium pertinentibus vel que pertinentes fuerit cum omnibus eorum